江苏省人民政府办公厅文件

	苏政办发〔2013〕52号

[image: image1.wmf]

省政府办公厅关于2012年度

全省政府信息公开工作考核结果的通报
各市、县（市、区）人民政府，省各委办厅局，省各直属单位：
为深入贯彻《中华人民共和国政府信息公开条例》，进一步推进全省政府信息公开工作，根据《江苏省政府信息公开工作考核办法（试行）》（苏政办发〔2008〕93号）和江苏省全面推进依法行政工作领导小组对2012年度全省依法行政考核的要求，省政府办公厅会同省监察厅、省保密局、省档案局、省法制办组成考核组，按照科学合理、客观公正、注重实效、促进工作的原则，对各市、各部门和单位2012年度政府信息公开工作进行了考核，其中，13个省辖市和昆山、泰兴、沭阳县（市），由省考核组会同有关市分组交叉考核，49个省级部门和单位由省考核组组织集中互评。现将考核结果予以通报。
附件：2012年度全省政府信息公开工作考核结果
江苏省人民政府办公厅
2013年4月7日

附件

2012年度全省政府信息公开工作考核结果
优　秀（49个）
常州市、徐州市、南通市、扬州市、泰州市、无锡市、镇江市、盐城市、南京市、淮安市、苏州市、宿迁市、连云港市

省卫生厅、省人力资源社会保障厅、省发展改革委、省财政厅、省物价局、省食品药品监管局、省环保厅、省交通运输厅、省地税局、省统计局、省农委、省商务厅、省国土资源厅、省住房城乡建设厅、省公安厅、省审计厅、省工商局、省档案局、省人口计生委、省水利厅、省教育厅、省民政厅、省通信管理局、省体育局、省司法厅、省旅游局、省安监局、省农机局、省海洋与渔业局、省农业资源开发局、省经济和信息化委、省粮食局、省科技厅、省民委、省民防局、省新闻出版局
良　好（16个）
省地震局、省质监局、省气象局、省无线电管理局、省侨办、省林业局、省知识产权局、省邮政管理局、省国资委、省广电局、省文化厅、省法制办、省外办
昆山市、泰兴市、沭阳县

	抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

	江苏省人民政府办公厅
2013年4月8日印发

— 2 —

— 1 —

_1402823393.doc